様式第４４号（規則第３４条関係）

医療法人登記事項届

  年  月  日
  相模原市長 あて

                主たる事務所の所在地
                     医療法人名
                     理事長氏名
                     電 話 番 号     （    ）

 次のとおり届け出ます。

１ 登記した事項

２ 登記年月日     年  月  日

添付書類 登記事項証明書

（注意） 登記事項が市長の認可を受けたものである場合は、「登記した事項」欄に認可の名称、番号及び年月日を記載

して下さい。

     なお、登記事項証明書は原本を添付して下さい。